

Ref No. AASML/PSX/25/55

June 20, 2025

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisements to be published in daily "**The Nation**" and daily "**Jehan Pakistan**" dated June 21, 2025. In respect of this advertisement, shareholders are hereby informed that dividend warrants covering 120% Interim Cash dividend for the period ended March 31, 2025, have been Credited through electronic mode directly in to the designated bank accounts on **June 19, 2025.**

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,



**ZUHAIR ABBAS**  
*Company Secretary*



**Encl. As stated above**



# AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

## Credit of Interim Dividend Warrants

Shareholders of the Company are hereby informed that Interim Cash Dividend warrants for the period ended 31 March 2025 @ Rs. 12.00 per share (120%) have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their CNIC and International Bank Account Numbers.

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145 (I) 2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

ZUHAIR ABBAS  
Company Secretary

Karachi:  
June 21, 2025



# العباس شوگر ملز لمیٹڈ

## عبوری منافع منقسمہ کانوٹس برائے وصولی

نوٹس ہذا کے مطابق کمپنی کے حصص یافتگان کو بذریعہ نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 مارچ 2025 کو ختم ہونے والی ششماہی کے لئے عبوری منافع منقسمہ بحساب طے کردہ جو کہ 12.00% روپے فی شیئر (120 فیصد) بذریعہ برقی طریقہ کار براہ راست ان حصص یافتگان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں جمع کر دیا گیا ہے، جنہوں نے اپنا قومی شناختی کارڈ اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر جمع کروا دیا ہے۔

کمپنیز ایکٹ 2017 سیکشن 242 کے تحت اور سیورٹیز اینڈ ایجنڈا کی پیروی میں آف پاکستان (SECP) اور مابعد نوٹیفیکیشن ایس آر او 2017 (T) 1145 کے تحت کمپنی نے ان حصص یافتگان کے ڈیویڈنڈز کی ادائیگیوں کو روک لیا ہے جنہوں نے تا حال اپنے بینک کی تفصیلات بشمول IBAN جمع نہیں کروائی ہیں۔

ڈیپٹی سیکریٹری  
کمپنی سیکریٹری

کراچی:

21 جون 2025